Superintendéncia da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Portaria N® 248/2023/GAB/SESP/MT

O SECRETARIO DE ESTADO DE SEGURANGCA PUBLICA no uso de suas atribuicdes legais, e considerando o disposto na
Lei n%. 9666 de 13 de dezembro de 2011, Lei n. 9739 de 15 de maio de 2012 e no Decreto n. 3006 de 05 de maio de 2004.

RESOLVE:

Art. 12 Homologar as Avaliagdes Anuais de Desempenho dos servidores da Policia Judiciaria Civil, constantes do anexo 01
referente aos anos de 2019, 2020, e 2022 nos termos do art. 9, do Decreto 3006 de 05 de Maio de 2004.

Registrada,

Publicada,

Cumpra-se.

Cuiaba-MT, 17 de outubro de 2023

Cesar Augusto de Camargo Roveri

Secretario de Estado de Seguranca Publica

Assinado via Sigadoc

De Acordo:

Rodrigo Bastos da Silva

Delegado Geral da Policia Judiciaria Civil /MT em Substitui¢cao Legal

Assinado via Sigadoc

Anexo 01 da Portaria
248/2023/GAB/SESP/MT Dec. 3006

Matricula Nome do Servidor Fungéo Ano Intersticio Nota

30/03/2019
136196 e o OHVEIRA Escrivdo  2019/2020 A 10,00
29/03/2020
16/04/2020
136462 ’S\(NDBEE\‘SON SANTANA DE Investigador 2020/2021 A 10,00
15/04/2021
02/09/2020
101684 ANDES DE MELO FARIA Investigador 2020/2021 A 10,00
01/09/2021
06/05/2020
108307 ANTONELI SANTANA CORREA  Investigador 2020/2021 A 9,83
05/05/2021
21/06/2020
96823 CLEBER FEGUEIREDO Investigador 2020/2021 A 10,00
20/06/2021
DOMINGOS SAVIO SILVEIRA 22/06/2020
234404 Escrivio  2020/2021 A 9,91
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55879

134909

101690

136465

110169

126316

35135

238478

52925

134734

126004

204002

136489

238853

DOURADO

EDISON PEREIRA DA SILVA

ELISSANIO VAZ SANTOS

EMERSON GONCALVES DA
COSTA

EURY ATALAIA SANTOS
ANDRADE

FABIANE REWEL BEZERRA

GENESIO ARAKAKI JUNIOR

GRACIA MARIA SANTANA

JOSIANY APARECIDA SERRA

LEILA APARECIDA ANTONIA
BARBOSA SILVA

MARCIA APARECIDA BORIN

MARIA ROSANE BARBOSA

MAURICIO ANTONIO DA CRUZ

NAIRA ELIS BALDISSERA

NARA MARIA CAMPOS FRAGA

21/06/2021

02/09/2020
Investigador 2020/2021 A
01/09/2021

18/07/2020
Investigador 2020/2021 A
17/07/2021

02/09/2020
Investigador 2020/2021 A
01/09/2021

16/04/2020
Investigador 2020/2021 A
15/04/2021

02/06/2020
Investigador 2020/2021 A
01/06/2021

02/06/2020
Investigador 2020/2021 A
01/06/2021

11/02/2022
Investigador 2022/2023 A
10/02/2023

18/07/2020
Investigador 2020/2021 A
17/07/2021

18/07/2020
Investigador 2020/2021 A
17/07/2021

22/06/2020
Escrivdo  2020/2021 A
21/06/2021

02/06/2020
Investigador 2020/2021 A
01/06/2021

02/06/2020
Investigador 2020/2021 A
01/06/2021

16/04/2020
Investigador 2020/2021 A
15/04/2021

18/07/2020
Investigador 2020/2021 A

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Plangjamento e Gestéo - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Cédigo de Autenticidade: 5850489f

10,00

9,98

10,00

10,00

8,29

9,92

9,86

Aprovada

Dec. 3006 Art.

12-A

10,00

10,00

9,75

10,00

10,00

10,00



101698

203449

117663

203719

234350

95870

136547

238476

238745

203850

101683

234273

238810

BUENO

NELCIO DRAZDAUSKAS DA
SILVA

NILTON CESAR ALMEIDA
CARDOSO

ODENIL DA SILVA BATISTA

PAULO CESAR DE OLIVEIRA

PETERSON SANTOS DE
CAMPOS

RAMIRES CHATEAUBRIAND
DIAS

REINALDO DA SILVA PEREIRA

RENATO DE MELO CASTRO

RICARDO RODRIGUES DE
ALMEIDA

RODOLFO FERNANDES
RIVEROS

17/07/2021

02/09/2020
Investigador 2020/2021 A
01/09/2021

02/06/2020
Investigador 2020/2021 A
01/06/2021

02/06/2020
Investigador 2020/2021 A
01/06/2021

02/06/2020
Investigador 2020/2021 A
01/06/2021

22/06/2020
Investigador 2020/2021 A
21/06/2021

23/08/2020
Investigador 2020/2021 A
22/08/2021

30/03/2020
Investigador 2020/2021 A
29/03/2021

18/07/2020
Investigador 2020/2021 A
17/07/2021

18/07/2020
Investigador 2020/2021 A
17/07/2021

02/06/2020
Investigador 2020/2021 A
01/06/2021

02/09/2020

ROGERIO FERNANDES GOMES Investigador 2020/2021 A

ROSA MARIA MILLAN SILVA

ROSANA AMARAL DE SOUZA

ROSSANA LACERDA

01/09/2021

22/06/2020
Escrivdo  2020/2021 A
21/06/2021

18/07/2020
Escrivao  2020/2021 A
17/07/2021

22/06/2020
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10,00

10,00

8,98

9,96

9,95

10,00

9,96

10,00

9,18

9,94

9,56

10,00

10,00



234406

234364

101694

234341

203362

125974

234457

234087

208170

234408

118441

238477

70192

203575

90425

BUQUIGARE

Escrivao 2020/2021 A
21/06/2021

22/06/2020

SAULO NOVAES TEIXEIRA LIRA Escrivao ~ 2020/2021 A

SATURNINO RODRIGUES DE
OLIVEIRA

SHIRLEY RODRIGUES DA
SILVA

SILAS FERREIRA DA SILVA

SILVANA DA SILVA CARVALHO

SUSYLE BETHANIA PIRES DE
BARROS

TERCINO NUNES DE MATOS
FILHO

THIAGO FABIANO DUTRA

THIAGO NASCIMENTO DA
SILVA

VALDETE MARTINS SILVA

VANESSA DE SOUZA LARA
MAGALHAES

VAUVENARGUES DE OLIVEIRA

VILANEIDE DIAS DE NORONHA
SIQUEIRA

VINICIUS BORGES

21/06/2021

02/09/2020
Investigador 2020/2021 A
01/09/2021

22/06/2020
Escrivdo  2020/2021 A
21/06/2021

02/06/2020
Investigador 2020/2021 A
01/06/2021

02/06/2020
Investigador 2020/2021 A
01/06/2021

22/06/2020
Escrivdo  2020/2021 A
21/06/2021

22/06/2020
Escrivdo  2020/2021 A
21/06/2021

22/06/2020
Investigador 2020/2021 A
21/06/2021

22/06/2020
Escrivao 2020/2021 A
21/06/2021

02/06/2020
Investigador 2020/2021 A
01/06/2021

18/07/2020
Escrivao 2020/2021 A
17/07/2021

02/06/2020
Investigador 2020/2021 A
01/06/2021

02/06/2020
Investigador 2020/2021 A
01/06/2021

06/05/2020
Escrivdo  2020/2021 A
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10,00

9,92

9,92

Aprovada

Dec. 3006 Art.

12-A

9,46

9,59

10,00

10,00

10,00

10,00

10,00

9,92

10,00

9,96

10,00



05/05/2021

26/01/2022
Investigador 2022/2023 A
25/01/2023

WALFREDO RAIMUNDO

103547 ADORNO MOURA JUNIOR

02/06/2020
54284 WANDERLEY DA SILVA GOMES Investigador 2020/2021 A
01/06/2021

16/04/2020
136472 WENDELL DE SOUZA DIAS Investigador 2020/2021 A
15/04/2023
Superintendéncia da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso
Rua Julio Domingos de Campos - Centro Politico Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiaba, MT
Codigo de autenticacao: 5850489f

Consulte a autenticidade do cédigo acima emhttps://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar
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8,00

8,21

10,00
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